EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0054/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ABNER TINELO ANGELO 120.222.398-22 07.332.600-1 000706 OURINHOS
2 ADELCRO CESAR DA SILVA 364.814.679-34 07.516.640-0 3270 PRIMEIRO DE MAIO
3 ADEMAR DA SILVA  004.823.109-60 07.332.506-4 83520 SANTO ANTONI DA

PLATINA
4 ALEX SILVA DE LUCENA 054.823.879-09 07.332.525-0 90566 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
5 ANTONIO CARLOS FERNANDES 500.870.709-44 07.333.282-6 000770 LONDRINA
6 AUTO POSTO RIO IGUAÇU 03.599.309/0001-38 07.245.291-7 92469 GUARATUBA
7 CASCIA REGINA OLIVEIRA ARRUDA 07.461.672/0001-43 07.553.696-8 80663 IRATI
8 CLAUDECIR BORTOLI 536.447.431-34 07.516.638-9 3271 PRIMEIRO DE MAIO
9 CLAUDINEI DOS SANTOS SILVA 029.706.969-16 07.495.000-0 87599 CAMPO MOURÃO
10 CLAUDINEI DOS SANTOS SILVA 029.706.969-16 07.495.001-9 87600 CAMPO MOURÃO
11 COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A 04.368.898/0001-06 07.332.556-0 91316 GUAPIRAMA
12 COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A 04.368.898/0001-06 07.332.557-9 91314 GUAPÍRAMA
13 DIEGO DOS SANTOS SIQUEIRA 043.722.359-09 07.333.724-0 000792 LONDRINA
14 EDEVALDO COLMAM DA SILVA 339.869.679-15 09.777.931-7 87576 ALTAMIRA DO

PARANA
15 ENGETANQUES INDUSTRIA  METALURGICA DE

IMPLEMENTOS INDUSTRIAS
08.422.326/0001-18 07.583.370-9 92568 ARAUCARIA

16 FABIANO APARECIDO ZENICHELLI 052.597.399-06 07.494.998-3 87597 CAMPO MOURÃO
17 FABIANO APARECIDO ZENICHELLI 052.597.399-06 07.494.999.1 87598 CAMPO MOURÃO
18 FRANCISCO MANOEL FELICETTI 359.040.039-00 07.171.269-9 78173 CERRO AZUL
19 FRANK HENRIQUE MORREIRA 019.101.669-10 07.332.508-0 83518 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
20 HATSUTA E MOLLER LTDA 03.365.082/0001-66 07.733.718-0 002770 ROLANDIA
21 JAIME ANTONIO ROCHA 691.846.749-20 07.464.425-2 81343 PATO BRANCO
22 JOÃO CESAR DA SILVA 618.625.179-91 07.382.797-3 92210 GUARATUBA

23 LUIZ CARLOS ROSA 493.572.989.91 07.516.432-7 000759 ARAPONGAS
24 MARCELO ANTONIO SCHUTZ 820.731.639-04 07.464.422-8 81346 PATO BRANCO
25 MARCELO OTAVIO BUHRER 018.410.349-59 07.515.894-7 4956 INACIO MARTINS
26 MARCOS DA SILVA BARBOSA 049.139.899-95 07.332.507-2 83519 SANTO ANTONIO DA

PLATINA
27 NILMAR BARROS LUIZ 725.403.389-68 07.332.586-2 000721 JOAQUINA TAVORA
28 OLISSES PAGNONCELLI 629.576.279-49 07.334.156-6 000429 RESERVA DO IGUAÇU
29 PEDRO HENRIQUE PERREIRA GONÇALVES 080.919.529-10 07.332.527-7 80567 SANTO  ANTONIO SA

PLATINA
30 RENATO ALVES DA CRUZ 447.930.909-82 07.516.681-8 001051 APUCARANA
31 SEBASTIÃO MATEUS PEREIRA 667.224.389-53 07.434.798-3 80575 IMBITUVA
32 SMM AUTO POSTO LTDA 04.875.752/0001-57 07.245.286-0 92475 GUARATUBA
33 VIVALDO BISPO DE SOUZA 701.479.258-43 07.332.573-0 94976 CAMBARA

Curitiba, 17 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI